L. &onig Karl IV. Gejtdtigt basd Bisthum Lebus, am 4. September 1347,

Nos karolus, dei gratia Romanorum Rex femper angullus et Boemie Rex — — —
ecclefie Lubucenfi, que non modicis anxiatur moleftiis et prefluris, munifica gralia prouidere vo-
lentes — — Etam attendentes inuiolabilem deuotionis et fidei puritatem, quam princeps noller
dilectus Apeczco, eiuldem Ecclefie Lubucenfis Epifcopus, ad honorem nofiri culminis
habuifle nofcitur et habere — — Eidem ecclefie Lubucenfi — villam Bork dictam, in diltrictu
ducatus nofltri Wratislavienfis fitam, cum omnibus et fingulis [uis cenfibus — — et perlinentiis —
— cum pleno dominio et omnibus iuribus regalibus et Ducalibus, fupremis et infimis, ampulationem
capilum et manuum ac (uorumlibet aliorum membrorum contingentibus, nichil penitus nobis aut
noliris [uccelloribus in eadem villa iuris uel dominii referuantes, de Regia el folita nofltra clementia
damus, conferimus, donamus, applicamus et incorporamus — — et priltinam libertatem ejusdem
Ecclefie, quam in dictam villam Bork babuit, confirmamus, — — —. Actum et dawum in Caltro
noltro Pragen(i, Anno domini M°. CCCe°. XLVII®., pridie Nonas Septembris.

Mohlbrad I, 467.

LI Marfgraf Woldemar verpfandet den Bitrgern der Stabdt Giirftenwalve, weldhe feine
Schulden besahlt haben, den Foll zu Lebus, am 22. Oftober 1348.

Nos Woldemarus, dei gratia Brandenborgenfis, Luflatie et de Landesberch
Marchio facrique Romani imperii Archicamerarivs, publice recognolcimus prelentiom fub tenore,
quod diferetis viris Civibus noftris predilectis in Vorftenwalde damus el ponimus Theolonium
noltrum, in Lubus fitum, cum omnibus fructibus et proventibus, quemadmodum ad nos pertinere
dinofeitur, pro eo, quod nobis et nofiris omnia necellaria et fingula requifita ordinarunt et exeme-
ront, Adjungendo [i aliqui redditus in predicto Theolonio, qui per noltros ‘fubditos poflidentur et
tolluntur, medio tempore nobis vacare contigerit, hos per predictos mnoftros Cives [imiliter
recipi volumus pacifice et quiete, quoulque prefata pecunia, quam nobis exemerunt et quilave-
runt, ipfis integraliter fuerit perfoluta. In coius rei teftimonium prefens [eriptum noftro figillo
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